
 

GREEK SCHOOL CALENDAR 2025-2026 

 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ 2025-2026 

Τετ. 17  Σεπτεμβρίου Ανοίγει το σχολείο  
Κυρ. 28 Σεπτεμβρίου Συζήτηση για θέματα του σχολείου στις 3:00μμ 

Η συμμετοχή σας είναι απαραίτητη!   
Κυρ. 26 Οκτωβρίου Δοξολογία για την 28η Οκτωβρίου στις 10:30πμ 

Όλοι οι μαθητές στην εκκλησία με μπλε και άσπρα ρούχα 

�​ Σχολική γιορτή για την 28η Οκτωβρίου 1940 στις 3:00μμ 

Κυρ. 7 Δεκεμβρίου Χριστουγεννιάτικη γιορτή και Κάλαντα στις 3:00μμ  
Τετ. 17 Δεκεμβρίου Θα δούμε ταινία 
Σαβ. 20 Δεκεμβρίου Τελευταία ημέρα του σχολείου   
Τετ. 7 Ιανουαρίου 2026 Ανοίγει το σχολείο μετά τις Χριστουγεννιάτικες διακοπές 
Πέμπτη, 5 
Φεβρουαρίου 

Συνάντηση γονέων και δασκάλων 6-7:30μμ  Α’-ΣΤ΄τάξεις  

14 – 20 Μαρτίου Το σχολείο είναι κλειστό για τις ανοιξιάτικες διακοπές 
Τετ. 25 Μαρτίου Εθνική Γιορτή – Ευαγγελισμός της Θεοτόκου (Δεν έχουμε μάθημα) 
Κυρ. 29 Μαρτίου Δοξολογία για την 25η Μαρτίου στις 10:30πμ   

Όλοι οι μαθητές με παραδοσιακές στολές 

�​ Σχολική γιορτή για την 25η Μαρτίου 1821 στις 3:00μμ 

8 – 11  Απριλίου Το σχολείο είναι κλειστό για το Πάσχα 
Τετ. 15 Απριλίου Ανοίγει το σχολείο μετά τις διακοπές του Πάσχα 
Σαβ. 30 Μαΐου Τελευταία ημέρα μαθημάτων 
Κυρ. 31 Μαΐου Εξετάσεις στις 3:00μμ 

Wed.  September 17 First day of school  
Sun.  September 28 Curriculum afternoon for parents of all grades 3:00pm      

 Important for the parents to attend!    

Sun.  October 26 Doxology for October 28th at 10:30am   
All students to attend (dress in blue and white) 

�​ School concert for “OXI” day at 3:00pm             

Sun.  December 7 Christmas concert and singing of Christmas Carols at 3:00pm  

Wed.  December 17 Movie night  
Sat. December 20 Last day of school 
Wed. January 7, 2026 School re-opens after Christmas Holidays 
Thur. February 5 Parent/Teacher meeting 6-7:30pm for grades 1-6                    

March 14 - 20 March Break (No classes) 
Wed. March 25 Greek Independence Day (No classes)  
Sun. March 29 Doxology for March 25th at 10:30am 

All students to attend (dress in traditional costume)              

�​ School concert for March 25th at 3:00pm    

April 8 - 11 Easter Holiday (No classes) 
Wed. April 15 School re-opens after Easter 
Sat.  May 30 Last day of school 
Sun.  May 31 Closing concert and graduation ceremony at 3:00pm  



 


